- PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE/ES -

CNPJ 27.174.101/0001-35

_____________________________________________________________________________________________________
Parque Getúlio Vargas, 01, Centro, Alegre/ES - 29.500-000

www.alegre.es.gov.br

  Cód. ID. CidadES/TCE-ES: 2024.004E0700001.01.0025

-  ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO -

CONTRATO N° 064/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 005/2025

NEMROD EMERICK, brasileiro, matrícula funcional nº 006049, residente no Município de Alegre/ES,

neste ato representando o MUNICIPIO DE ALEGRE/ES, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ nº 27.174.101/0001-35, estabelecida no Parque Getúlio Vargas, 01, Centro, Alegre/ES,

no cargo e função de Prefeito Municipal no uso das atribuições que o cargo lhe confere, AUTORIZA a

Empresa MBR ENGENHARIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 39.404.403/0001-31, estabelecida à

Rua Doutor Joaquim Frota, 1301, Sapiranga/Coite, Fortaleza/CE – CEP: 60.833-213, representada por,

Francisco Marcos Nogueira Rocha, brasileiro, a iniciar os serviços do CONTRATO N° 064/2025, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE

DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA EMÍLIO MARINS – TRECHO 03, VILA DO SUL,

NO MUNICIPIO DE ALEGRE/ES (Referente a proposta nº 016727/2022 do Ministério das Cidades),

mediante a forma de execução indireta, sob o regime de empreitada por preço global, nos termos do

art. 6º, inciso XXIX da Lei nº 14.133/2021 e conforme Termo de Referência (Anexo I) do Edital.

Alegre/ES, 15 de Outubro de 2025.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal de Alegre/ES

Contratante

FRANCISCO MARCOS NOGUEIRA ROCHA
MBR ENGENHARIA LTDA - EPP

Contrata

http://www.alegre.es.gov.br/

		2025-10-15T11:31:21-0300
	NEMROD EMERICK:27048542896

		2025-10-20T11:27:49-0300
	FRANCISCO MARCOS NOGUEIRA ROCHA:06790655395